INDICAÇÃO Nº:427/ 2016

          Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente,

ASSUNTO:  O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer
de Vossa Excelência, depois de ouvido no Plenário, que seja encaminhado  ao
Senhor  Prefeito  Vladimir  de  Faria  Azevedo,  a  possibilidade  de  realizar  a
construção  da  rede  de  esgoto,  na  rua  Mozart  Nogueira  Soares,  no
quarteirão que compreende o numero 1460,  no bairro Jardim das Acácias.

Justificativa:

  Os moradores da rua acima mencionada estão querendo fazer o calçamento
da mesma, no entanto,  não é possível  sem a realização do serviço de rede de
esgoto. Sendo assim, é de suma importância o atendimento a esse pedido,  feito
por esse nobre vereador.

Divinópolis,09 de setembro de 2016.

Edmar Rodrigues
Vereador  - PSD

                           Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290

Portal: www.camaradiv.mg.gov.br e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

	INDICAÇÃO Nº:427/ 2016
	ASSUNTO: O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois de ouvido no Plenário, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Vladimir de Faria Azevedo, a possibilidade de realizar a construção da rede de esgoto, na rua Mozart Nogueira Soares, no quarteirão que compreende o numero 1460, no bairro Jardim das Acácias.
	Edmar Rodrigues